– 2-ге вид., перероб. та
доп. – С.439.

4 Липинський В. Листи до братів-хліборобів: Про ідею і організацію українського монархіз-
му // Його ж. Твори. Архів. Студії. – Т.6. – К.; Філадельфія, 1995. – С.36–37, 78–79, 82–83, 123,
131–147, 174, 186–187; Його ж. Хам і Яфет: З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 р. – Л.,
1928. – С.10–15.

5 Липинський В. Україна на переломі 1657–1659: Замітки до історії українського державного
будівництва в XVII-ім столітті. – Філадельфія, 1991. – С.166.

6 Сартори Дж. Меньшинства и элиты.